e PEDRO DE SOUSA GONÇALVES – ME. OBJETO 
DO CONTRATO: Contratação de empresa para 
prestação de serviços de assessoria, 
operacionalização, monitoramento e contábil dos 
sistemas e programas vinculados ao Fundo Nacional 
de Desenvolvimento da Educação/FNDE. VALOR: R$ 
17.580,00,00 (Dezessete mil, quinhentos e oitenta 
reais). DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 
2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações. Dispensa nº 016/2023. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: SECRET. MUN DE EDUCAÇÃO, 
JUVENT. ESPORTE E LAZER – SEJEL 
12.122.0046.2012.0000 MANUT. E FUNC. DA SEC.

[...]

Sousa Gonçalves, Proprietário. 24 de janeiro de 2024. 
Publique-se. 

RESENHA DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 006/2024 – ADESÃO ARP 
022/2023. OBJETO: Aquisição de Serviços 
Gráficos. EMPRESA CONTRATADA: PAPELARIA 
TRIPLO T LTDA - EPP. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 100.895,92 (cem mil, oitocentos e 
noventa e cinco reais e noventa e dois centavos). 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata de 
Registros de Preços nº 2205/2023 do Município de 
Mirinzal. DATA DE ASSINATURA: 09/01/2024. 
BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações, referente ao Pregão Eletrônico nº

[...]

Rodrigues, pela empresa PAPELARIA TRIPLO T 
LTDA - EPP. 

RESENHA DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 007/2024 – ADESÃO ARP 
022/2023. OBJETO: Aquisição de Serviços 
Gráficos. EMPRESA CONTRATADA: PAPELARIA 
TRIPLO T LTDA - EPP. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 321.217,76 (trezentos e vinte um 
mil, duzentos e dezessete reais e setenta e seis 
centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 
Adesão a Ata de Registros de Preços nº 
2205/2023 do Município de Mirinzal. DATA DE 
ASSINATURA: 09/01/2024. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Alterações, referente ao 
Pregão Eletrônico nº 008/2023-SRP do Município

[...]

RESENHA DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 008/2024 – ADESÃO ARP 
022/2023. OBJETO: Aquisição de Serviços  

Conforme Lei Municipal nº 004, de 
14 de agosto de 2014 

Gráficos. EMPRESA CONTRATADA: PAPELARIA 
TRIPLO T LTDA - EPP. VALOR GLOBAL DO 
CONTRATO: R$ 322.282,56 (trezentos e vinte e dois 
mil, duzentos e oitenta e dois reais e cinqueta e seis 
centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão 
a Ata de Registros de Preços nº 2205/2023 do 
Município de Mirinzal. DATA DE ASSINATURA: 
09/01/2024. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e 
Alterações, referente ao Pregão Eletrônico nº

[...]

Municipal de Bequimão e Thiago Pereira Rodrigues, 
pela empresa PAPELARIA TRIPLO T LTDA - EPP. 

RESENHA DE CONTRATO 

CONTRATO ADESÃO Nº 020/2023 – ADESÃO ARP. 
OBJETO: Fornecimento de medicamentos e 
correlatos. EMPRESA CONTRATADA: JOSÉ A M 
SOARES - ME. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 
1.110.929,12 (um milhão cento e dez mil, novecentos  

e vinte nove reais e doze centavos). 
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Adesão a Ata de 
Registros de Preços nº 009/2022/CPL/PMP do 
Município de Palmeirândia. DATA DE 
ASSINATURA: 11/01/2024. BASE LEGAL: Lei 
Federal nº 8.666/93 e Alterações. Adesão à Ata de 
Registro de Preços nº 41/2023, referente ao